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Dallmayr Kaffee prodomo  
versch. Sorten, gemahlen 
oder ganze Bohnen, 500-g-
Packung (1 kg = € 8,88) 4.44

-40%*Weihenstephan frische 
Butter oder Die Streichzarte 
gesalzen auch ungesalzen  
250-g-Packung/Becher  
(1 kg = € 5,56)

SUPER-KNÜLLER

1.39
-50%*

Barilla italienische  
Teigwaren verschiedene 
Ausformungen, 500-g- 
Packung (1 kg = € 1,76)

SUPER-KNÜLLER

0.88
-57%*

Mövenpick Eis versch. 
Sorten, z. B. Bourbon Vanille 
900 ml (1 L = € 1,88),  
tiefgefroren, Becher 

SUPER-KNÜLLER

1.69
-57%*

¹Frische  
Schweinelenden/-filets  
ideal für zarte Medaillons,  
von Ihrem Metzgermeister  
1a zugeschnitten, 1 kg

SUPER-KNÜLLER

9.99
-40%*

Coca-Cola2, Mezzo-Mix², Fanta  
Orange und weitere Sorten, Kiste  
mit 12 x 1-L-PET-Flaschen zzgl.  
3,30 € Pfand (1 L = € 0,79)

SUPER-KNÜLLER

9.49
-36%*

2.99
-50%*

Heidelbeeren aus Spanien 
oder Marokko, Klasse I,  
300-g-Schale (1 kg = € 9,97)

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

300-G-SCHALE

IMMER AKTUELL: 
ANGEBOTE, EVENTS UND  

ALLES RUND UM GEBAUER‘Sgedruckt
oder
digital

Hier abonnieren und 5€ Rabatt sichern!

Sorglos-Preis!Wir wünschen
Frohe Ostern!

*N
ie

dr
ig

st
er

 G
es

am
tp

re
is

 d
er

 le
tz

te
n 

30
 T

ag
e:

 D
al

lm
ay

r: 
€ 

5,
61

, S
ch

w
ei

ne
le

nd
en

: €
 9

,9
9,

 W
ei

he
ns

te
ph

an
: €

 2
,7

9,
 M

öv
en

pi
ck

: €
 3

,9
9,

 B
ar

ill
a:

 €
 2

,0
9,

 C
oc

a-
C

ol
a:

 €
 9

,9
9,

 H
ei

de
lb

ee
re

n
: €

 4
,9

9
¹A

n 
de

r B
ed

ie
nu

ng
st

he
ke

 e
rh

äl
tl

ic
h

.  
  ²

ko
ff

ei
nh

al
ti

g
³A

ng
eb

ot
 g

ül
ti

g 
be

i E
in

sa
tz

 d
er

 E
D

E
K

A 
A

pp
 u

nd
 A

us
w

ah
l d

es
 L

ie
bl

in
gs

m
ar

kt
es

. N
ic

ht
 m

it 
an

de
re

n 
A

kt
io

ne
n 

od
er

 B
ar

-R
ab

at
t-

C
ou

po
ns

 
ko

m
bi

ni
er

ba
r. 

N
ur

 in
 te

iln
eh

m
en

de
n 

M
är

kt
en

 m
it 

G
en

us
s+

 F
un

kt
io

n
: h

tt
ps

:/
/w

w
w

.e
de

ka
.d

e/
su

ed
w

es
t/

ge
nu

ss
-p

lu
s.

js
p

Angebote KW 13/2024 gültig vom 25.03. bis 30.03.  
Online unter www.edeka.de

MIT EDEKA-APP³

4.24
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GUT & GÜNSTIG

1.79

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Ananas: € 4,49, Geschmacks-Erdbeeren: € 2,99, Avocado: € 1,99,
Florette: € 2,29, Trauben rot: € 1,49, Brokkoli: € 0,99

Gäste empfangen
& Liebe servieren

im Herzen vereint.

BEI DIESEN PREISEN WILL JEDER EINPACKEN!

Gut & Günstig Brokkoli  
aus Italien oder Spanien,  
Klasse I, 500-g-Packung  
(1 kg € = 2,22)

Gut & Günstig  
Trauben rot aus Südafrika  
oder Namibia, Klasse I,  
500-g-Schale (1 kg = € 3,98)

SanLucar  
Ananas extra sweet  
aus Costa Rica, Klasse I, Stück 3.33

-25%*

MINDESTGEWICHT: 1,8 KG

SanLucar  
Geschmacks- 
Erdbeeren  
aus Spanien,  
Klasse I,  
400-g-Schale  
(1 kg = € 4,98)

Florette Fein & Pikant  
140-g-Packung (1 kg = € 14,21) 1.99

-13%*

KERNLOS

GUT & GÜNSTIG

1.99
-13%*

GUT & GÜNSTIG

1.11
-25%*

TAL
ENT

E

Gut & Günstig Mini  
Pflaumentomaten aus  
Marokko oder Spanien, Klasse I,  
500-g-Schale (1 kg = € 3,58)

500-G-XXL-SCHALE

EDEKA Avocados aus Peru  
oder Israel, Klasse I, Stück 1.99

-33%*

GENUSSREIF

®

SUPER-KNÜLLER

1.99
-50%*
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Bio Idene Bananen  
die ideale Zwischenmahlzeit, 1 kg 2.22

AKTION

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: All in Fruits: € 1,99, Innocent: € 2,49, Rispentomaten: € 1,79, Zitronen: € 1,49, Feldsalat: € 2,99, Shii Take: € 2,99, Zwiebeln: € 2,49

All in Fruits Smoothie  
versch. Sorten, 250-ml-
Flasche (1 L = € 5,96)

SUPER-KNÜLLER

1.49
-25%*

Innocent Saft  
versch. Sorten,  
z. B. Orange  
ohne Fruchtfleisch  
900 ml (1 L = € 2,77),  
PET-Flasche  
zzgl. 0,25 € Pfand

SUPER-KNÜLLER

2.49
mind. -28%*

Unsere Heimat –  
echt & gut Bio Feldsalat  
100 g (1 kg = € 19,90) oder  
Rucola 125 g (1 kg = € 15,92) aus 
Süddeutschland, Klasse II, Schale

Unsere Heimat –  
echt & gut Bio Shii Take oder 
Kräuterseitlinge aus Süddeutsch-
land, 150-g-Schale (1 kg = € 19,93)

Unsere Heimat – echt & gut Bio 
Zwiebeln aus Süddeutschland, 
Klasse II, 1-kg-Netz

1.99
-33%*

2.99
-21%*

2.49
-16%*

BIO-HIGHLIGHT

1.50
-24%*

Bio Rispentomaten  
aus Spanien oder Italien, 
Klasse II, 500-g-Schale  
(1 kg = € 3,00)

EDEKA Bio Zitronen  
aus Spanien oder Italien, 
Klasse II, 500-g-Netz  
(1 kg = € 2,00)

DER WOCHE
HIGHLIGHT

BIO-HIGHLIGHT

1.00
-32%*
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 Exklusiv Aktion
Kriterienkatalog 

zu Haltungsstufe 4Aus der Region,  
             für die Region.

Feinkost-Metzgerei
Unser Schweinefleisch ist  
100% Qualität mit sicherer Herkunft,  
dem Tierwohl verpflichtet:

✓ 

100% mehr Platz, GVO-freie Fütterung, Offenställe,  
überdachter Auslauf, Liegeflächen auf Stroh✓ 

Verkauf Färse vom 
Rinderhof Walter 
an Gebauer's

Zerlegung und 
Verarbeitung

Kochfleisch an der 
Theke erhältlich*

Braten und Rouladen 
an der Theke erhältlich*

Steaks und Fleischteil-
stücke zum Kurzbraten 
an der Theke erhältlich*

Diese Woche:
Steaks aus der Hüfte oder 
Rostbraten 

*Solange  
Vorrat reicht.

Rinderkoteletts Dry Aged Grillgenuss pur mit Gebauer ś  
Steakkultur! Rinderkotelett Dry Aged 4 Wochen am Knochen  
gereift, ein Geschmackserlebnis, lassen Sie sich beraten, 100 g 

Steakkultur erleben AUS UNSERER REIFEKAMMER

4.29

Zarte Schweine-Schnitzel  
aus der Oberschale, extra mager, 1 kg

SUPER-KNÜLLER

8.99
-39%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Schweine-Schnitzel: € 7,99, Schweinerückenbraten: € 1,29

Iberico-Schweinefleisch eine Kreuzung aus 
weiblichen Iberico-Schweinen und männlichen 
Duroc-Schweinen, Karree mit Knochen, am Stück 
oder in Scheiben, 100 g

Iberico  
Schweinefilets  
vollfleischig, 100 g

3.29

Iberico Secreto  
ein Stück Muskelfleisch aus dem  
Schweinerücken, leicht marmoriert, 100 g

Zarte Lammlachse  
aus Neuseeland, natur oder 
mariniert, 100 g

True Wilderness Entrecôte  
ideal für den Grill, “Dry Aged“ am  
Knochen gereiftes Rindleisch, 100 g

4.49

Schweinerücken- 
braten natur, 100 g

1.29
-32%*

3.49 2.99

True Wilderness  
Rostbraten nach einer  
fast vergessenen alten  
Lagermethode „Dry Aged“ 21 Tage  
am Knochen gereiftes Rindfleisch, 
allerbestes Fleisch das höchsten  
Qualitätsansprüchen entspricht, 100 g

4.49

Maultaschen  
echt schwäbisch, vom  
Metzger Kurz, 100 g 

1.11
Rinderfilets besonders saftig 
und kräftig im Geschmack, 100 g

4.99

2.99
SUPER-KNÜLLER
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SUPER-KNÜLLER

2.22
-32%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Rumpsteaks: € 1,99, Rouladen: € 1,39, Puten-Schnitzel: € 0,99

Frische französische  
Flugentenbrustfilets 100 g 

Frische Kaninchen  
ganz, SB-verpackt,  
aus kontrollierter Haltung, 100 g

1.29

ERHÄLTLICH IN SELBSTBEDIENUNG

Frische französische  
Flugentenkeulen 100 g

1.49

Zart gereiftes Rindfleisch:  
Rumpsteaks vollfleischig, in  
Ihrer Filiale von Hand geschnitten,  
ein köstlicher Genuss, 100 g

1.99Zarte Kalbs-Schnitzel  
oder -Geschnetzeltes  
natur aus Unterschale, Nuss  
und Hüfte geschnitten, 100 g

3.29

Schweinerücken- 
braten natur, 100 g

Zart gereiftes Rindfleisch:
Rinder-Braten, -Rouladen  
oder -Gulasch aus der Keule  
geschnitten, 100 g

SUPER-KNÜLLER

1.29
-35%*

Maultaschen  
echt schwäbisch, vom  
Metzger Kurz, 100 g 

IDEAL ZU SPARGEL

Frische Puten- 
Schnitzel  
oder -Brust  
HKL A, 100 g

Lammkeule  
frisch aus Neuseeland,  
ohne Knochen, 100 g

1.79
SUPER-KNÜLLER

SUPER-KNÜLLER

1.19
-30%*
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Trüffelleberwurst  
im Naturdarm, 100 g 2.19

Tiroler Bergluftschinken luftgetrocknet,  
mild im Geschmack, 100 g 

3.19
San Daniele der König der Schinken, luftgetrocknete  
Spitzenqualität von besonderer Zartheit, benannt nach  
seinem Herkunftsort San Daniele in Friaul, Italien, diese  
Delikatesse reift mind. 16 Monate, 100 g 

Kalbsbrust gefüllt  
zum Kalt- und  
Warmverzehr  
geeignet, 100 g

2.29

Feinschmecker  
Rinderzunge  
schonend in einer  
Rindfleischbrühe  
gegart, zart und  
saftig im Biss, 100 g

2.99

Delikatess-Feinschmecker- 
Roastbeef 100 g 4.44

3.99

Salami  
Barolino oder  
Knoblauch  
ca. 250-g-Stück,  
(1 kg = € 10,76),  
100 g

2.69

Salami  
Nostrano   
luftgetrocknete  
Salami, 100 g

2.69
Salamella  
Piccante scharfe,  
magere und  
luftgetrocknete  
Salami, 100 g

2.69



Exklusiv Aktion

Aus der Region, für die Region. Aus der Region, GVO-freie Fütterung,  
Offenstallhaltung, 100% mehr Platz, nachhaltig✓ 

7G

Montag, 25.03.2024: 
Ofen gebackene Pollo 
Finò s, Hähnchen  
Oberkeule in würziger  
Paprikarahmsauce,  
dazu Duftreis   
..................................................8.40
Dienstag, 26.03.2024: 
Gebauer’s Klassiker:  
Linsen mit Spätzle, dazu 
Saitenwürstle vom  
Schwein  
...................................................7.50
Mittwoch, 27.03.2024: 
Gegrillte Cevapcici, Rind 
und Schwein, dazu  
Djuvec-Reis mit Ajvar und  
Zwiebeln   
...................................................7.90
Donnerstag, 28.03.2024: 
„Lasagne Bolognese“,  
Rind und Schwein, dazu 
Blattsalat und Dressing  
 

...................................................7.90
Freitag, 29.03.2024: 
Feiertag 
....................................................................

Samstag, 30.03.2024: 
Peppiges Chili con Carne,  
Hackfleisch: Rind und 
Schwein, dazu  
Tafelbrötchen
...................................................7.90

Frisches
Tagesessen:

Aus der Region, für die Region.

Delikatess- 
Farmerschinken  
100 g 

1.79
-33%*

Saitenwürstchen  
100 g

1.11
-38%*

Gebauer‘s  
Lachsschinken  
mild geräuchert,  
zart und mild 
im Geschmack, 100 g 

Vitello Tonnato hauchdünn geschnit-
tene Streifen aus zartem Kalbfleisch, ein-
gelegt in eine delikate Thunfischsauce, 
die durch würzige Sardellenfilets, edlem 
Balsamicoessig und Kapern ihr typisch 
mediterranes Flair entfaltet, 100 g 

3.29

Frischwurst- 
aufschnitt  
gemischt, 5-fach 
sortiert mit  
Bierschinken, 100 g

Spargellyoner 
oder Spargel-
jagdwurst  
vom Metzger 
Schäfer, 100 g 

Spargelschinken mild 
gepökelt, in Spargellake  
gebeizt und mit grünem 
Spargel umgeben, 100 g

Osterpastete Birne oder 
Preiselbeere 100 g

2.49

Eiersalat  
mit hausgemachter  
Mayonnaise, 100 g 

1.29

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Saitenwürstchen: € 0,89, Farmerschinken: € 1,69, Frischwurstaufschnitt: € 0,99

Garschinken  
Schweine- 
hinterschinken  
mit Schwarte,  
100 g 

2.49

2.22

1.29
-40%*

1.49 1.99
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Exklusiv Aktion
Lokaler Käse Aus der Region, für die Region. Wochenempfehlung

Santa Cristina  
Antinori  
trocken, 14% Vol.,  
0,75-L-Flasche 
(1 L = € 7,99)

• Aromen von Kirschen,  
Heidelbeeren und Pflaumen,  
Noten von Vanille und Kaffee 

• Pasta mit Tomaten, Pizza  
und würziges Fleisch

WOCHENEMPFEHLUNG
VON FRAU KOLLER:

PAGLIETTA

WEINTIPP

PROBIEREN SIE DIESEN WEIN UND 
ANDERE WEINSPEZIALITÄTEN IN 

UNSEREM WEINVERKOSTUNGSAUTOMATEN

1.49

3.29
Schnittkäse Tomate-Bärlauch mind.  
50% Fett i. Tr., vom Milchhof Frey aus Dracken-
stein, aus artgerechter Haltung, gentechnikfreie 
Fütterung, Lab und Kulturen genfrei, schonend 
gereift, aromatischer Geschmack, 100 g

Drackenstein

2.79

Hofkäse mit Tomate und Basilikum  
Schnittkäse, mind. 50% Fett i. Tr., vom 
Schulzenbauer‘s Hof in Schlat, 100 g 

2.49

Schlat Paglietta  
mind. 58% Fett i. Tr., 
italienischer Weich-
käse, geschmeidiger,  
cremiger Teig, mild-
fein im Geschmack, 
100 g

1.79
-31%*

Schweizer Emmentaler AOP –  
Das Original Hartkäse aus Rohmilch,  
mind. 45% Fett i. Tr., nussig-würzig, 100 g

MINDESTENS 4 MONATE GEREIFT

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Schweizer Emmentaler: € 1,79, 
Saint Albray/Chaumes/Saint Agur: € 1,79, Gouda mittelalt: € 0,99, Santa Cristina: € 5,99

Saint Albray mind. 50% Fett i. Tr., Chaumes mind. 51% Fett i. Tr., französischer Weichkäse aus  
Kuhmilch oder Saint Agur französischer Edelpilz-Weichkäse aus Kuhmilch, mind. 60% Fett i. Tr., 100 g

1.79
mind. -24%*

Gebauer‘s Hausrezept!  
Deutsche Frischkäsezubereitung  
mind. 70% Fett i. Tr., mit verschiedenen  
Geschmacksrichtungen, Doppelrahmstufe, 100 g 

Gouda mittelalt holländischer Schnittkäse aus 
Kuhmilch, mind. 48% Fett i. Tr., 3 Monate gereift,  
geschmeidig, pikant, sahnig, 100 g 

0.99
-41%*

5.99
-37%*

Grüne oder schwarze Oliven  
ohne Stein, mit Kräutern und  
Knoblauch verfeinert, 100 g 

1.49

Bauer Butterkäse deutscher halbfester  
Schnittkäse aus Kuhmilch, mind. 45% Fett i. Tr., 
buttergelb, zum Überbacken geeignet, 100 g

3–6 WOCHEN GEREIFT

0.99
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Santa Cristina  
Antinori  
trocken, 14% Vol.,  
0,75-L-Flasche 
(1 L = € 7,99)

2.49

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Brie de Meaux: € 3,99, Roquefort: € 3,79, Baldauf Wildblumenkäse: € 1,79

Le Gruyère Schweizer Hartkäse aus 
Rohmilch, mind. 49% Fett i. Tr., kräftig-
würzig, 6 Monate gereift, 100 g

Roquefort franz. halbfester Schnittk. aus Schaf- 
Rohmilch, mind. 52% Fett i. Tr., kräftig-aromatisch,  
leicht scharf, helle Rinde mit Edelschimmel, 100 g

2.49
-34%*

Baldauf Wildblumenkäse mind. 50% Fett i. Tr., 
aus Lindenberg im Allgäu, deutscher Schnittkäse 
mit Heumilch hergestellt, Naturrinde in Kräuter-  
und Blütenmix gewälzt, blumiges Aroma, 100 g

1.99
-33%*

14.992.49
-37%*

Brie de Meaux franz. Weichkäse aus Rohmilch, 
weiß blühende Rinde, mild-würzig bis kräftig-aroma-
tisch, mind. 45% Fett i. Tr., 100 g

Parmigiano Reggiano DOP  
mind. 32% Fett i. Tr., italienischer  
Hartkäse aus Rohmilch, mind.  
24 Monate gereift, mild, nicht scharf, 100 g 

3.59

Unsere Heimat – echt & gut Bio  
Bergkäse deutscher Hartkäse aus Rohmilch, 
mind. 50% Fett i. Tr., 10 Monate gereift, 100 g

2.29

Emmi Tête de Moine Reserve Schweizer 
Schnittkäse aus Kuh-Rohmilch, mind. 51% Fett  
i. Tr., mind. 2,5 Monate gereift, Heugeschmack, 
mäßig gesalzen und leicht pikant,  
400-g-Packung (1 kg = € 37,48)

400-G-PACKUNG



10G

Solange der Vorrat reicht. 

Unser Wochenangebot:

¹Regenbogenforellen  
ausgenommen, küchenfertig,  
aus Aquakultur, 100 g 

¹,²MSC Isländische  
   Rotbarschfilets festes  
   Fleisch, ein leichter und  
   frischer Genuss, gefangen im  
   Nordostatlantik, 100 g

¹,²MSC Kabeljaurückenfilets  
    ohne Haut, 100 g

¹Garnelen in  
Mango- 
Chili-Dressing  
mit Sahne,  
Kokosnussmilch,  
Minze und Mandeln  
verfeinert, 100 g

2.49
-41%*

¹Räucherlachs geschnitten  
typisches Raucharoma,  
100 g

3.49
-30%*

¹Lachsfilets Kräuterbouquet frisches Lachs-
filet in feiner Marinade mit typischen Garten-
kräutern und Knoblauch, 100 g

¹Lachsfilets mit Haut,  
aus Aquakultur, 100 g

SUPER-KNÜLLER

1.19
-29%*

SUPER-KNÜLLER

2.29
-23%*

SUPER-KNÜLLER

2.49
-34%*

2.99
-21%*

AB DIENSTAG ERHÄLTLICH

3.49
-18%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Garnelen: € 4,29, Räucherlachs geschnitten: € 4,99, Lachsfilets: € 2,49,
Lachsfilets Kräuterbouquet: € 4,29, Regenbogenforellen: € 1,69, Rotbarschfilets: € 1,99, Kabeljaurückenfilets: € 3,89

¹Angebote der Fisch-Bedientheke nur gültig in teilnehmenden Märkten. 
²Aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de (MSC-C-52465). Nur in zertifizierten Märkten der EDEKA Südwest.

Santa Cristina  
Bianco Antinori  
trocken 12% Vol.,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 10,65)

• intensive Fruchtnoten von Birne, 
Banane und gelbem Pfirsich

• schmackhaft, schön frisch  
und weich

• Fischgerichte und Meeresfrüchte

2.69
SUPER-KNÜLLER

7.99

WEINTIPP

PROBIEREN SIE DIESEN WEIN UND 
ANDERE WEINSPEZIALITÄTEN IN 

UNSEREM WEINVERKOSTUNGSAUTOMATEN

¹Seawater Black  
Tiger Garnelen  
komplett geschält, 100 g

WOCHENEMPFEHLUNG
VON FRAU SEEMÜLLER:

SEAWATER BLACK TIGER  
GARNELEN
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Iglo Schlemmer-Filet: € 2,77, Nordsee Backfisch: € 3,49, Lieblings Forelle: € 2,59, Bio Räucherlachs: € 3,99,
Costa Pacific Prawns: € 9,99, Costa Lachsfilets: € 9,99, Krone Räucher-Lachs: € 5,29, Friedrichs Kodiak Wildlachs: € 6,99

Krone  
Räucher-Lachs  
150 g oder  
Graved-Lachs  
150 g + Sauce 
(1 kg = € 29,93), 
Packung

Friedrichs Kodiak  
Wildlachs smoked  
100-g-Packung (1 kg = € 49,90)

Nordsee Backfisch 170 g  
(1 kg = € 16,41) + Remoulade  
oder Matjesfilets 200 g  
(1 kg = € 13,95), Packung 2.79

mind. -20%*

Krone Meine 
Lieblings Forelle  
75-g-Packung  
(1 kg = € 29,20)

2.19
-15%*

EDEKA Bio Räucher-
lachs 100-g-Packung  
(1 kg = € 30,00)

DER WOCHE
HIGHLIGHT

BIO-HIGHLIGHT

3.00
-24%*

Costa Pacific Prawns  
tiefgefroren, 215-g-Packung  
(1 kg = € 37,16)

Costa Lachsfilets tiefgefroren, 
220-g-Packung (1 kg = € 31,77)

SUPER-KNÜLLER

6.99
-30%*

4.49
-15%*

4.99
-28%*

MIT EDEKA-APP3

6.99
SUPER-KNÜLLER

7.99
-20%*

³Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

Iglo Schlemmer-Filet à la Bordelaise 380 g (1 kg = € 7,29) und weitere Sorten 
oder Filegro versch. Sorten, z. B. Müllerin Art 250 g (1 kg = € 11,08), tiefgefr., Pk.

SUPER-KNÜLLER

2.77
mind. -30%*
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Angebote:

Angebote:

UNSERE EXKLUSIVEN

UNSERE EXKLUSIVEN

15,9915,99

2,222,22

zzgl. 3,10 € Pfand
(1 L = € 2,42)
20 x 0,33-L-Kiste

Kaiser Irish Spirit
Kaiser Sonderedition

Axel frische  
Weidemilch  
mind. 3,8% Fett

(1 kg = € 4,58)
500-g-Packung

Weihenstephan 
Schlag-Rahm
mind. 32% Fett

16,9916,99

2,292,29

12,9912,994,994,99

1,791,79

zzgl. 3,10 € Pfand
(1 L = € 1,30)
20 x 0,5-L-Kiste

500-g-Packung
(1 kg = € 3,98)

2 x 1-L-Packung
(1 L = € 1,11)

1-L-Packung

Stuttgarter Hofbräu
versch. Sorten, z. B. Pilsner

Schmid’s No.1 Spätzle 
„100% Ländle“

Rauch happy day Saft
versch. Sorten,  
z. B. Maracuja

Gerolsteiner 
versch. Sorten, z. B. Medium

zzgl. 3,30 € Pfand
(1 L = € 0,55)
12 x 0,75-L-Kiste

15,9915,99

zzgl. 4,50 € Pfand
(1 L = € 2,42)
20 x 0,33-L-Bügelflaschen-Kiste

Kaiser Keller Pils 
versch. Sorten

Geislingen

zzgl. 3,10 € Pfand
(1 L = € 1,70)
20 x 0,5-L-Kiste

Gruibinger  
„Unser Helles“ 
spritziger Genuss mit 
frischer Gersten-Note

Gruibingen

++

2 PACKUNGEN FÜR

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Schmid‘s Spätzle: € 1,99

SUPER-KNÜLLER

-33%*

1.99

(1 kg = € 13,30)
300-g-Packung

Gebauer’s 
Saiten 

3,993,99

Schorndorf
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Wiltmann Salami: € 2,19, Nürnberger Rostbratwurst: € 3,79, Tulip Bacon: € 1,99, Schinkenwürfel: € 2,99, 
Negroni: € 5,99, Ziegencreme: € 2,99, Olympus Feta: € 2,99, Leerdammer: € 2,59, Philadelphia: € 2,19, Schweitzers Appenzeller: € 5,79, Géramont: € 3,29

Wiltmann Salami  
verschiedene Sorten,  
80-g-Packung (1 kg = € 16,13)

Negroni Antipasto  
Tradizionale Prosciutto  
Crudo, Coppa, Salame Nostrano,  
typische italienische Vorspeise,  
130-g-Packung (1 kg = € 34,54) 4.49

-25%*

Original  
Nürnberger 
Rostbratwurst  
200-g-Packung 
(1 kg = € 16,65)

3.33
-12%* Schwarzwaldhof Schinken-

würfel oder Schinkenstreifen  
2 x 100-g-Packung (1 kg = € 14,95) 
auch Rohschinkenstreifen  
2 x 110-g-Packung (1 kg = € 13,59) 2.99

-21%*

Tulip Bacon  
mild geräuchert,  
125-g-Pk.  
(1 kg = € 12,72)

SUPER-KNÜLLER

1.59
-20%*

Schweitzers  
Appenzeller  
mind.  
40% Fett i. Tr.,  
180-g-Packung  
(1 kg = € 24,94)

4.49
-22%*

Der Grüne Altenburger Ziegen-
creme mind. 27% Fett absolut oder 
Ziegen-Rolle mind. 45% Fett i. Tr., 
mild-traditionell gereift mit feiner 
Weißschimmelrinde, laktosefrei, 
150-g-Packung (1 kg = € 15,27)

Leerdammer Scheiben  
versch. Sorten, z. B. Original,  
mind. 45% Fett i. Tr., 140 g  
(1 kg = € 10,64), Packung

SUPER-KNÜLLER

1.49
-42%*

Olympus Feta Original mind.  
48% Fett i. Tr., auch Laktose- 
frei mind. 43% i. Tr. oder Schafs- 
käse Leicht mind. 30% Fett i. Tr.,  
150-g-Packung (1 kg = € 13,27)

SUPER-KNÜLLER

1.99
-33%* Géramont original franz.  

Weichk. mind. 60% Fett i. Tr., 200 g  
(1 kg = € 9,95), Scheiben mind.  
60% Fett i. Tr., 150 g (1 kg = € 13,27) 
und weitere Sorten, Pk. 

MIT EDEKA-APP2

1.11
SUPER-KNÜLLER

1.29
-41%*

²Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

2.29
-23%*

SUPER-KNÜLLER

1.99
-39%*

Philadelphia Frischkäse- 
zubereitung versch. Sorten,  
z. B. Frischkäse Original 175 g  
(1 kg = € 5,66), Becher

SUPER-KNÜLLER

0.99
-54%*
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MIT EDEKA-APP1

0.89
SUPER-KNÜLLER

0.99
-23%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Ehrmann Grand Dessert: € 0,99, Schlagsahne: € 1,19, 
Crème fraîche: € 1,29, Der große Bauer: € 0,49, Mövenpick Feinjoghurt: € 0,69, Nestlé: € 2,29, Zum Dorfkrug: € 2,49, 
Emmi Caffè: € 1,29, Weihenstephan: € 1,49, Rama Cremefine: € 1,39

Ehrmann Grand Dessert  
verschiedene Sorten,  
190-g-Becher (1 kg = € 2,58)

SUPER-KNÜLLER

0.49
-50%*

Mövenpick Feinjoghurt  
oder feinster Pudding  
verschiedene Sorten,  
150-g-Becher (1 kg = € 4,60)

Nestlé Gold Mousse  
Schoko oder Vanille  
4 x 57-g-Packung (1 kg = € 7,41) 1.69

-26%* Zum Dorfkrug Pudding  
Schokolade oder Vanille  
auch Rote Grütze  
375-g-Glas (1 kg = € 5,31) 1.99

-20%*

Emmi  
Caffè Latte  
Macchiato 
oder  
Capuccino  
koffeinhaltig,  
230-ml-Becher 
(1 L = € 5,61)

1.29
-41%*

Unsere Heimat – echt & gut 
Schlagsahne 30% Fett,  
200-g-Becher (1 kg = € 4,95)

Dr. Oetker Crème fraîche  
verschiedene Sorten,  
z. B. Crème fraîche Classic  
150 g (1 kg = € 6,60), Becher

Weihen- 
stephan halt-
bare Milch  
1,5% Fett oder 
3,5% Fett,  
1-L-Packung 

SUPER-KNÜLLER

1.11
mind. -25%*

SUPER-KNÜLLER

0.99
-16%*

SUPER-KNÜLLER

0.69
-30%*

Der große Bauer 
Fruchtjoghurt  
verschiedene Sorten, 
z. B. Erdbeere 250 g 
(1 kg = € 1,96), Becher

SUPER-KNÜLLER

0.49
-50%*

Rama Cremefine  
7% Fett oder  
15% Fett,  
250-ml-Flasche  
(1 L = € 3,56)

SUPER-KNÜLLER

0.89
-35%*

¹Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Iglo Königs-Gemüse: € 3,19, McCain Kroketten: € 2,89, Wagner: € 1,89, 
Dr. Oetker Bistro Baguette: € 1,49, Unsere Goldstücke: € 1,49, Bunte Sahne-Platte: € 13,49, Sanella: € 2,19, Wachteleier: € 2,99

McCain Kroketten tiefgefroren, 
500-g-Packung (1 kg = € 2,98)

Original Wagner Steinofen Pizza oder  
Flammkuchen verschiedene Sorten, z. B. Pizza  
Salami 320 g (1 kg = € 5,91), tiefgefroren, Packung

Dr. Oetker Bistro Baguette verschiedene Sorten, 
tiefgefroren, 250-g-Packung (1 kg = € 5,96)

SUPER-KNÜLLER

1.49
-34%*

SUPER-KNÜLLER

1.49
-34%*

Conditorei C&W 
Unsere Goldstücke  
versch. Sorten,  
z. B. Weizenbrötchen  
550 g (1 kg = € 2,71),  
tiefgefr., Pk. 

Sanella  
400-g-Becher (1 kg = € 3,23) 1.29

-41%*

Nestlerfarm frische  
Wachteleier 12 Stück, Packung 2.29

-23%*

Eisriegel  
verschiedene Sorten, tiefgefroren

JETZT

WIEDER
DA!

Iglo Königs-Gemüse  
tiefgefroren, 700-g-Packung  
(1 kg = € 2,84) 1.99

-37%*
Conditorei Coppenrath & 
Wiese Bunte Sahne-Platte  
tiefgefroren, 800-g-Packung  
(1 kg = € 11,10)

SUPER-KNÜLLER

8.88
-34%*SUPER-KNÜLLER

1.49
-48%*

MIT EDEKA-APP1

1.69
SUPER-KNÜLLER

1.89
-44%*
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Nudelteig: € 3,79, Tante Fanny: € 2,79, Henglein Fränkischer Kloßteig: € 2,49,
Festtags-Lachs: € 7,19, Parmigiano: € 2,99, Parmaschinken: € 3,49, Garnelen: € 8,09

Tante Fanny  
frischer Butterblätterteig  
280-g-Packung (1 kg = € 7,11)

Schmid’s  
No 1 Frischer Nudelteig  
500-g-Packung (1 kg = € 5,98)

Henglein 
Fränkischer 
Kloßteig  
für Klöße  
halb & halb  
750-g-Packung 
(1 kg = € 2,25)

1.69
-32%*

Gäste empfangen
& Liebe servieren

im Herzen vereint.

EDEKA Genussmomente Festtags-Lachs  
300-g-Packung (1 kg = € 22,63)

EDEKA Genussmomente  
Parmaschinken  
mind. 22 Monate gereift,  
70-g-Packung (1 kg = € 49,86)

EDEKA Genuss- 
momente Parmigiano  
Reggiano mind. 40% 
Fett i. Tr., 150-g-Stück 
(1 kg = € 19,93)

2.99
-20%*

PARMIGIANO 

REGGIANO 

G.U., ITALI-

ENISCHER 

HARTKÄSE 

MINDESTENS 

40% FETT 

I.TR.

RÄUCHERLACHS, TROCKEN-

GESALZEN, IN SCHEIBEN 

GESCHNITTEN, AUFGETAUT, 

KALTGERÄUCHERT

1.99
-28%*

2.99
-21%*

500-G-PACKUNG

EDEKA Genuss- 
momente White  
Tiger Garnelen  
tiefgefroren,  
540-g-Packung  
(1 kg = € 12,94)

6.99
-27%*

ROH ENTDARMT, 

OHNE KOPF, 

MIT SCHALE, 

MIT RÜCKEN-

SCHNITT, 

GLASIERT, 

TIEFGEFROREN

PROSCIUTTO
DI PARMA D.O.P.
MINDESTENS 22

MONATE GEREIFT

3.49
-18%*

6.79
-20%*
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EDEKA Genussmomente  
Ringbrot Walnuss  
500-g-Packung (1 kg = € 3,98)

EDEKA Genussmomente  
Tiramisu 500-g-Packung  
(1 kg = € 4,98) 2.49

-16%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Tiramisu: € 2,49, Kürbiskernöl: € 3,99, Ringbrot: € 2,19,
Teigwaren: € 1,29, The Green Mountain: € 3,99, Settele Lange Spätzle: € 2,99, Maultaschen: € 1,79, Burrata: € 1,89

EDEKA 
Genussmomente  
Steirisches 
Kürbiskernöl  
250-ml-Flasche 
(1 L = € 15,96) 3.99

-20%*

The Green Mountain Plant-
Based Filet Hähnchen-Art  
280-g-Packung (1 kg = € 14,25) 3.99

-20%*

Settele Lange Spätzle  
1-kg-Packung 2.99

-30%*

1-KG-PACKUNG

Settele Schwäbische  
Maultaschen oder Gemüse- 
Maultaschen 360-g-Packung  
(1 kg = € 4,97) 1.79

-21%*

1.99
-23%*

MIT KALI-

FORNISCHEN 

WALNÜSSEN, 

HANDGE-

FORMT

ITALIENISCHES

DESSERT

TRADITIONELL 

SCHONENDE 

PRESSUNG

EDEKA  
Genussmomente  
Burrata mind. 50% Fett 
i. Tr., Abtropfgewicht 
100 g (1 kg = € 12,90), 
290-g-Becher

EDEKA Genussmomente 
Teigwaren verschiedene  
Ausformungen, 500-g-Packung 
(1 kg = € 2,58)

PASTA DI 

GRAGNANO 

IGP

TRADITIONELLE 

BRONZE- 

HERSTELLUNG

PASTA FILATA 

KÄSE IN LAKE, 

MIT SAHNE 

GEFÜLLT, 

ZARTER 

SAHNIGER 

KERN

1.29
-41%*

SUPER-KNÜLLER

1.29
-31%*
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Thomy Senf: € 0,99, Wolfram: € 3,29, Schamel: € 2,29, Minuto: € 0,99, 
Feinkostsaucen: € 1,99, Ketchup: € 2,79, Mutti: € 1,79, Brändle: € 2,99, Maggi: € 0,79, Thomy Les Sauces: € 0,99

Riesige Auswahl,
winzige Preise

im Herzen vereint.

Maggi Delikatess Sauce  
versch. Sorten, z. B. Rahm-Sauce zu  
Braten, 2 x 250 ml (1 L = € 1,98), Packung 0.99

-33%*

Thomy  
Les Sauces  
verschiedene  
Sorten,  
250-ml-Packung  
(1 L = € 3,96)

Mutti Passierte  
Tomaten  
700-g-Flasche  
(1 kg = € 2,56)

1.79
-28%*

Papa Joe’s Toma-
ten Ketchup Tube/
Glasflasche oder BBQ  
Mayonnaise Tube,  
500 ml (1 L = € 3,58)

1.79
mind. -35%*

Schamel  
bayerischer Meerrettich  
scharfwürzig oder  
Raspelstix 145 g  
(1 kg = € 10,28), auch  
Alpensahne 135 g  
(1 kg = € 11,04), Glas 1.49

mind. -34%*

Wolfram Berge  
Senfsauce grüne  
Feige, rote Feige 
oder Senf-Dill- 
Sauce 60-ml-Glas  
(1 L = € 41,50) 2.49

-24%*

Papa Joe’s Fein- 
kostsauce versch.  
Sorten, 300-ml- 
Tube (1 L = € 4,97) 1.49

-25%*

Brändle  
Vita Rapsöl  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 3,99) 2.99

-16%*

Thomy Mittelscharfer  
Delikatess-Senf oder Scharfer Senf   
200-ml-Tube (1 L = € 4,95)

SUPER-KNÜLLER

0.99
-33%*

SUPER-KNÜLLER

0.99
-28%*

Minuto Milchreis  
114 g (1 kg = € 8,68) 
und weitere Sorten, 
Packung 0.99

-23%*



20%
RABATT¹

AUF ALLE  

BARILLA 
PASTA  

SAUCEN 
UND  

 PESTO 
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Dorfmühle  
Teigwaren versch.  
Ausformungen,  
500-g-Packung  
(1 kg = € 3,98)

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Kühne: € 3,49, Semmelknödel: € 1,11, Appel: € 1,99, EDEKA Thunfisch: € 2,69, 
Deutsches Essig-Brauhaus: € 4,49, Theo Balsamico: € 5,79, Theo Winzer Essig: € 3,99, Dorfmühle: € 3,49

Deutsches  
Essig-Brauhaus  
Deutscher  
Balsamico fruchtig  
0,35 L (1 L = € 9,51)  
und weitere Sorten,  
Flasche 

3.33
-25%*

Theo der  
Essigbrauer  
Balsamico  
Essig weiß  
und weitere Sorten,  
0,5-L-Flasche 
(1 L = € 8,88)

4.44
-23%*

Theo der  
Essigbrauer  
Winzer Essig  
0,5-L-Flasche  
(1 L = € 6,66)

3.33
-16%*

Kühne Schlemmertöpfchen versch. Sorten,  
Abtropfgewicht 300 g (1 kg = € 7,97), 530-g-Glas

Minuto Kartoffelknödel Halb & Halb oder  
Semmelknödel der Klassiker 200-g-Pk. (1 kg = € 5,55)

¹Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.

Appel Zarte Filets 
vom Hering  
verschiedene Sorten, 
z. B. in Tomaten-
Creme, 200-g-Dose  
(1 kg = € 6,45) 1.29

-35%*

EDEKA Thunfisch- 
filets natur 185 g,  
Abtropfgewicht 130 g  
(1 kg = € 15,31), und  
weitere Sorten, Dose 1.99

-26%*

VIELFALT VOM
ESSIGBRAUER

SUPER-KNÜLLER

1.11
-37%*

SUPER-KNÜLLER

2.39
-31%*

1.99
-42%*



20

Lindt Pralinés Hochfein  
200-g-Packung (1 kg = € 39,95)

SUPER-KNÜLLER

7.99
-30%* Funnyfrisch  

Chipsfrisch 150 g  
(1 kg = € 7,93) oder  
Ofen Chips 125 g  
(1 kg = € 9,52),  
versch. Sorten, Pk.

SUPER-KNÜLLER

1.19
-40%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lindt Tafel: € 1,79, Funnyfrisch: € 1,99, Pom-Bär: € 1,99, 
Ritter Sport Nussklasse: € 1,11, Lindt Pralinés: € 11,49, Ritter Sport Schokowürfel: € 3,29, Mon Chéri: € 3,39, Toffifee: € 0,99, 
Kinder Schoko-Bons: € 4,69, Kägi: € 2,99, Bahlsen: € 1,49

Ritter Sport  
Nussklasse oder 
Kakaoklasse  
versch. Sorten, 
100-g-Tafel  
(1 kg = € 9,90)

Kägi fret Mini 
Classic, Dark oder 
Double Choc  
128-g-Packung  
(1 kg = € 17,34) 2.22

-25%*

Mon Chéri  
157-g-Packung (1 kg = € 14,14)

Kinder Schoko-
Bons 300-g-Packung  
(1 kg = € 11,10) 3.33

-29%*

Pom-Bär  
Crizzlies  
verschiedene 
Sorten,  
150-g-Dose  
(1 kg = € 12,60)

SUPER-KNÜLLER

1.89
-32%*

Ritter Sport Schokowürfel  
versch. Sorten, z. B.  
Dankeschön 176 g  
(1 kg = € 14,15), oder  
Amicelli 200 g  
(1 kg = € 12,45), Pk. 2.49

mind. -24%*
Lindt Tafel Voll-
milch versch. Sorten, 
100 g (1 kg = € 12,90), 
Packung

Bahlsen Gebäck  
versch. Sorten,  
z. B. Ohne Gleichen 
Vollmilch 125 g  
(1 kg = € 11,92), Pk. 1.49

-44%*

SUPER-KNÜLLER

0.99
-41%*

Toffifee 15er, 125-g-Packung (1 kg = € 7,92)

SUPER-KNÜLLER

0.99
-33%*

EXKLUSIV BEI EDEKA

2.22
-34%*
1.99

MIT EDEKA-APP1

Osterzeit &
zeitloser Genuss

im Herzen vereint.

1.29
-27%*
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Kölln Müsli  
oder Porridge versch.  
Sorten, z. B. Schoko Müsli  
600 g (1 kg = € 3,70), Packung

Schweitzers  
Schüümli Kaffee oder  
Espresso versch. Sorten,  
1 kg, auch Crema Bio  
750 g (1 kg = € 14,65),  
ganze Bohnen, Packung

Nescafé Gold verschiedene  
Sorten, 200-g-Glas (1 kg = € 34,95)

Dallmayr Kaffee  
Crema d’Oro versch.  
Sorten, auch Espresso 1 kg 
oder Bio Fairtrade Gran  
Verde 750 g (1 kg = € 12,65),  
ganze Bohnen, Pk. 

Bonne Maman  
Konfitüre oder Gelee 370 g  
(1 kg = € 6,73), auch Weniger  
Zucker 335 g (1 kg = € 7,43),  
versch. Sorten, Glas

6.99
-30%*

SUPER-KNÜLLER

2.22
mind. -36%*

SUPER-KNÜLLER

2.49
mind. -24%*

MIT EDEKA-APP1

9.99
SUPER-KNÜLLER

10.99
-31%*

SUPER-KNÜLLER

9.49
-40%*

²Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bonne Maman: € 3,29, 
Kölln: € 2,49, Dallmayr: € 10,99, Schweitzers: € 10,99, Nescafé: € 9,99, Toasties Weizen: € 1,79, Dinkel Harmonie Sandwich: € 2,99, gemischte Brötchen: € 1,59

¹Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

Gut & Günstig 
gemischte  
Brötchen  
6 Stück,  
540-g-Packung  
(1 kg = € 1,85)

Golden Toast Toasties  
Weizen oder Körner  
300-g-Packung (1 kg = € 4,30) 1.29

-27%*

Golden Toast Dinkel  
Harmonie Sandwich  
750-g-Packung (1 kg = € 3,05) 2.29

-23%*

BARISTA-DEAL DER WOCHE:

2

2.99
NUR BEI EDEKA

CoffeeB Balls 
verschiedene  
Sorten, Packung

SUPER-KNÜLLER

1.00
-37%*
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¹koffeinhaltig. 
*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Hohes C: € 2,29, Teinacher: € 4,99, Ensinger: € 5,49, 
Vitrex: € 2,99, Schweppes: € 1,89, Red Bull: € 0,88, Powerade: € 1,29, Pfanner: € 1,29

Pfanner  
Ice Tea  
versch. Sorten,  
2-L-Packung  
(1 L = € 0,65)

1.29
-35%*

Powerade  
Sports Drink  
versch. Sorten,  
0,5-L-PET-Flasche  
zzgl. 0,25 € Pfand  
(1 L = € 1,98)

0.99
-23%*

Schweppes  
verschiedene Sorten,  
1,25-L-Flasche  
zzgl. 0,25 € Pfand  
(1 L = € 1,11)

1.39
-26%*

Teinacher Mineralwasser  
verschiedene Sorten,  
Kiste mit 9 x 1-L-PET-Flaschen  
zzgl. 3,75 € Pfand (1 L = € 0,55) 4.99

-20%*
Vitrex Mineralwasser  
verschiedene Sorten, Packung  
mit 6 x 1,5-L-PET-Flaschen zzgl.  
1,50 € Pfand (1 L = € 0,33)

Red Bull Energy¹ versch.  
Sorten, 0,25-L-Dose zzgl.  
0,25 € Pfand (1 L = € 3,96)

Hohes C Multivitamin  
und weitere Sorten, 1-L-Flasche  
zzgl. 0,25 € Pfand 

SUPER-KNÜLLER

1.49
-40%*

2.99
-27%*

SUPER-KNÜLLER

0.99
-28%*

2-L-PACKUNG

Ensinger Sport versch. Sorten,  
Kiste mit 12 x 0,75-L-Flaschen 
zzgl. 3,30 € Pfand (1 L = € 0,61) 5.49

-15%*
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MIT EDEKA-APP3

10.99
SUPER-KNÜLLER

11.99
-29%*

²Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.
³Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Jever: € 4,79, Beck's: € 10,99, Schwaben: € 13,99, 
Allgäuer: € 18,49, Bitburger: € 16,99, Franziskaner: € 13,99, Bayreuther: € 14,99

Beck’s Pilsener auch  
Alkoholfrei Kiste mit 20 x  
0,5 L zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 L = € 1,10) oder Pilsener  
24 x 0,33 L zzgl. 3,42 €  
Pfand (1 L = € 1,39), Flaschen 

SUPER-KNÜLLER

10.99
-42%*

Jever Pilsener,  
Fun auch Fun Zitrone  
Packung mit 6 x 0,33-L-Flaschen  
zzgl. 0,48 € Pfand (1 L = € 1,91)

Bitburger Premium Pils oder 0,0% Alkoholfrei  
Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 1,20)

Franziskaner  
Weissbier  
Naturtrüb oder  
Alkoholfrei  
Kiste mit 20 x  
0,5-L-Flaschen  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 L = € 1,30)

Bayreuther Hell Kiste mit 20 x 0,5-L- 
Flaschen zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 1,50) 14.99

-21%*

Allgäuer Büble  
Edelbräu Kiste mit 20 x  
0,5-L-Bügelflaschen zzgl.  
4,50 € Pfand (1 L = € 1,40) 13.99

-24%*

Schwaben Bräu  
Das Echte, Das Helle  
und weitere Sorten, Kiste  
mit 20 x 0,5-L-Bügelflaschen  
zzgl. 4,50 € Pfand (1 L = € 1,40) 13.99

-24%*

3.79
-24%*

SUPER-KNÜLLER

12.99
-36%*

2 DOSEN GRATIS²
Beim Kauf von 1 Kiste Bitburger  

Premium Pils oder 0,0% Alkohol- 

frei 20 x 0,5 L erhalten Sie  

2 Dosen Bitburger Pils 0,5 L 

gratis² dazu, zzgl. Pfand. 
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Wolfberger Crémant  
d’Alsace brut 0,75-L-Flasche  
(1 L = € 11,99)

Kessler Sekt  
verschiedene Sorten,  
0,75-L-Flasche (1 L = € 11,32)

Fürst von Metternich Sekt  
trocken oder extra trocken  
0,75-L-Flasche (1 L = € 7,99)

Freixenet Sekt versch. Sorten,  
0,75-L-Flasche (1 L = € 5,05)

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Metternich: € 8,99, Freixenet: € 6,49, 
Kessler: € 8,49, Philippe: € 22,99, Wolfberger: € 10,99

Osterzeit &
zeitloser Genuss

im Herzen vereint.

Philippe de Lonsac  
Champagne Brut Premium  
0,75-L-Flasche (1 L = € 26,65)

2

SUPER-KNÜLLER

3.79
-41%*

2

3

3

4

8.99
-18%*

4

19.99
-13%*

5

5

1

1

MIT EDEKA-APP2

5.55
SUPER-KNÜLLER

5.99
-33%*

²Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

feiner 
Genuss, 
erlesene 
Qualität

süßlich, 
fruchtig, 
spritzig, 

mild

feine 
Ausgewo-

genheit, 
feinperlig, 

fruchtig

frischer, 
sanfter 
Crémant fruchtig 

und elegant, 

mit feinen 
Aromen

JETZT DOWNLOADEN
edeka.de/app

SUPER-KNÜLLER

8.49
-19%*
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Dieser selbstbewusste,  

trockene Rosé mit feinem  

Grip ist ein perfekter Allrounder. 

Ganz ohne kitschige Frucht- 

aromen überzeugt er durch 

seine Geradlinigkeit.
Frankreich: Cuvée Benedikt 
Côtes du Rhône Grande  
Réserve Rouge AOC  
0,75-L-Flasche (1 L = € 5,92)

Frankreich: Baron Philippe 
de Rothschild Bordeaux 
Rouge AOC oder Blanc AOC  
0,75-L-Flasche (1 L = € 6,65)

Italien: Contessa di  
Radda Chianti Classico  
0,75-L-Flasche (1 L = € 11,99)

Württemberg 
WZG Süß & 
Fruchtig oder  
Original Weine  
verschiedene 
Sorten, Q.b.A., 
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 4,65)

3.49
-30%*

Italien: Doppio  
Passo Primitivo  
Puglia IGT,  
Puglia Rosato  
Primitivo IGT  
und weitere Sorten, 
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 7,32)

Spanien: Freixenet  
Mederaño oder Mia Wein  
versch. Sorten, 0,75-L-Flasche  
(1 L = € 3,99)

Württemberg 
WZG Edition 
Gourmet Blanc  
de Noir Q.b.A. 
und weitere Sorten, 
0,75-L-Flasche 
(1 L = € 5,72)

4.29
-14%*

Württemberg  
WZG Rotwein  
Q.b.A., 1-L-Flasche  
zzgl. 0,02 € Pfand

2.99
-25%*

• kräftige Beerenaromen
• 16–18 °C

• Aromen von Äpfeln und Birnen
• 10–12 °C

• fruchtige Aromen
• 10–12 °C

Exklusiv Rosé  
trocken Q.b.A., 0,75-L- 
Flasche (1 L = € 5,92)

4.44
-25%*

¹Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.
*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Exklusiv Rosé: € 5,99, Rothschild: € 6,99, Cuvée Benedikt: € 5,99, 
Mederaño: € 2,99, Doppio Passo Einzelflasche: € 7,99, Contessa: € 9,99, Gourmet: € 5,29, Süß & Fruchtig: € 4,99, Rotwein: € 3,99

AUS DER REGION

fruchtig, 
blumig, 
pfeffrig
14–16 °C

Fruchtnote, 

dezente 
Holznote
16–18 °C

6ER-KARTON¹

30.00
-37%*

Im 6er-Karton günstiger!

Sie sparen¹ 2,94 € beim Kauf  

von 6 Flaschen gegenüber  

Einzelkauf. Dies ent- 
spricht einem neuen  
Einzelpreis von:

5,00 €
(1 L = € 6,67)

harmonisch, 

ausgewo-
gen

18–20 °C

8.99
-10%*

einzigarti-

ges Aroma 
16–18 °C

aromatisch, 

fruchtig, 
trocken
16–18 °C

6

4.99
-28%*

7

7

6

4.44
-25%*

8

8

9

9

SUPER-KNÜLLER

2.99
-33%*

EINZELFLASCHE

5.49
-31%*
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2  Teilnahmeschluss: 30.03.2024. Teilnahmebedingungen, Datenschutzhinweise, teilnehmende Märkte sowie weitere Informationen zur Aktion unter: https://www.edeka.de/suedwest/app.jsp  
 Aktionscode je Nutzer einmal einlösbar und nur am jeweiligen Tag einzugeben. Registrierung in der EDEKA App wird vorausgesetzt. 3Nur einmalig einlösbar.

Nicht verpassen, bis 30.03.2024  

mit der EDEKA App APPräumen! Gewinnspiele, Gratisartikel und vieles mehr!2   

                             Weitere Informationen unter www.edeka.de/suedwest/app/

edeka.de/app-sw

  stercountdown Samstag 30.03.

EDEKA  
Bio  
Joghurt  
1,8% Fett,  
500-g-Becher  1.15

AKTIONGRATIS3

Donnerstag 28.03.

Bis zu  
auf Bedienthekenartikel

10% Rabatt

Mittwoch 27.03.

3x 1 iPhone 15 
zu gewinnen

Abbildung ähnlich

#IPHONE15      Aktionscode 

➜
 

Dienstag 26.03.

EDEKA  
Bio  
Fettarme  
H-Milch  
1,5% Fett,  
1-L-Packung

1.05
AKTIONGRATIS3

Montag 25.03.

Bis zu  
auf Obst und Gemüse

10% Rabatt

Freitag 29.03.

10x 50 €
EDEKA

App Einkaufs-
Gutschein

#OSTERHASE      Aktionscode 

➜
 

10x 50 € 
EDEKA App                                            

zu gewinnen
Einkaufsgutscheine

Hennessy V.S. Cognac  
40% Vol., 0,7-L-Flasche 
(1 L = € 39,99)

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Verpoorten: € 12,99, Baileys: € 12,99, Jack Daniel’s: € 15,99, Hennessy: € 37,99, Aperol: € 12,99

Verpoorten Original 
Eierlikör 20% Vol.,   
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 15,70)

Baileys the Original  
Irish Cream 17% Vol., 0,7 L  
(1 L = € 14,27) und weitere 
Sorten, Flasche

Jack Daniel’s Old  
Tennessee Whiskey  
40% Vol. und weitere 
Sorten, 0,7-L-Flasche  
(1 L = € 22,84)

Aperol Aperitivo 
Italiano 11% Vol., 
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 13,56)Alle Geschmacksrichtungen,

viele Wege zum Sparen
im Herzen vereint.

1

1

2

2

3

3

4

4

SUPER-KNÜLLER

9.49
-26%*

10.99
-15%*

SUPER-KNÜLLER

9.99
-23%*

SUPER-KNÜLLER

15.99
-20%*

27.99
-26%*
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2  Teilnahmeschluss: 30.03.2024. Teilnahmebedingungen, Datenschutzhinweise, teilnehmende Märkte sowie weitere Informationen zur Aktion unter: https://www.edeka.de/suedwest/app.jsp  
 Aktionscode je Nutzer einmal einlösbar und nur am jeweiligen Tag einzugeben. Registrierung in der EDEKA App wird vorausgesetzt. 3Nur einmalig einlösbar.

Nicht verpassen, bis 30.03.2024  

mit der EDEKA App APPräumen! Gewinnspiele, Gratisartikel und vieles mehr!2   

                             Weitere Informationen unter www.edeka.de/suedwest/app/

edeka.de/app-sw

  stercountdown Samstag 30.03.

EDEKA  
Bio  
Joghurt  
1,8% Fett,  
500-g-Becher  1.15

AKTIONGRATIS3

Donnerstag 28.03.

Bis zu  
auf Bedienthekenartikel

10% Rabatt

Mittwoch 27.03.

3x 1 iPhone 15 
zu gewinnen

Abbildung ähnlich

#IPHONE15      Aktionscode 

➜
 

Dienstag 26.03.

EDEKA  
Bio  
Fettarme  
H-Milch  
1,5% Fett,  
1-L-Packung

1.05
AKTIONGRATIS3

Montag 25.03.

Bis zu  
auf Obst und Gemüse

10% Rabatt

Freitag 29.03.

10x 50 €
EDEKA

App Einkaufs-
Gutschein

#OSTERHASE      Aktionscode 

➜
 

10x 50 € 
EDEKA App                                            

zu gewinnen
Einkaufsgutscheine

Fruchtige und hocharomati-
sche Noten von Muskat- 
blüten, Holunder und Pfirsich

Ein sehr spritziger,  
fruchtiger Secco

 6-9 °C

FÜR DIE BESONDEREN

Dieser prickelnde Secco  
ist die ideale Ergänzung  
für einen genussvollen Aperol. 

Ramazzotti Amaro  
30% Vol. und weitere 
Sorten, 0,7-L-Flasche  
(1 L = € 14,27)

Underberg 44% Vol., 
Packung mit 12 x 0,02-L-
Flaschen (1 L = € 33,29)

Tanqueray London Dry  
Gin 43,1% Vol., 0,7-L-
Flasche (1 L = € 21,41)

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Underberg: € 9,99, Tanqueray: € 14,99, Ramazzotti: € 13,99, Momente: € 4,99

1 Flasche Tanqueray London Dry Gin und gleichzeitig  

1 Flasche Thomas Henry Tonic Water 0,75 L PET  

kaufen und diese gratis¹ erhalten.

1 FLASCHE GRATIS1

Rabattabzug erfolgt nach Erfassung aller Artikel und Abgabe 

des Original-Coupons an der Kasse Ihres EDEKA-Marktes. Keine 

Barauszahlung. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-

Coupons kombinierbar. Coupon ist einmalig einlösbar.

Gültig bis 30.03.2024. ¹zzgl. Pfand

9 812808 570057

Momente Secco Rosé  
oder Weiss 0,75-L-Flasche  
(1 L = € 5,32)

5

5 NEU
Fruchtig  

frische Note  

von Erdbeeren, 

Himbeeren 
6–9 °C

7.99
-20%*

14.99
-31%* 3.99

-20%*

SUPER-KNÜLLER

9.99
-28%*
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Regina: € 2,49, Zewa: € 4,99, Persil: € 17,99, 
Softlan: € 1,29, Listerine: € 3,99, Elmex: € 3,49, Tempo: € 3,65

Softlan Ultra Weichspüler  
versch. Sorten, 45 Waschladun-
gen (1 WL = € 0,02), 1-L-Flasche 

SUPER-KNÜLLER

1.11
-44%*

Regina  
Toilettenpapier Kamille  
3-lagig, 8 x 150-Blatt-Packung

SUPER-KNÜLLER

2.99
-30%*

Persil Waschmittel  
Pulver, Gel oder 
Discs versch. Sorten,  
z. B. Universal Pulver  
75 Waschladungen  
(1 WL = € 0,24),  
4,5 kg, Pk.

Zewa Wisch & Weg  
Küchentücher Original  
8 x 45 Blatt, XL-Packung

SUPER-KNÜLLER

4.29
-33%*

Elmex auch Junior,  
Elmex Sensitive, Aronal  
oder Meridol Zahncreme  
75-ml-Packung (1 L = € 46,53) 3.49

mind. -12%*

¹Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. 
Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

Tempo Taschentücher Klassik  
30 x 10er und weitere Sorten oder Duo Box 2 x 100er, Pk.

8 X 45 BLATT

Listerine  
Cool Mint  
Mundspülung  
500-ml-Flasche  
(1 L = € 5,98)

SUPER-KNÜLLER

2.99
-25%*

Mindestens 2 Artikel der Marken Tempo, 

Zewa, Zewa Wisch & Weg und/oder Danke im 

Wert von 6 € kaufen und 1 € Rabatt erhalten.

Rabattabzug erfolgt nach Erfassung aller Artikel und 

Abgabe des Original-Coupons an der Kasse Ihres 

EDEKA-Marktes. Keine Barauszahlung. Nicht mit anderen 

Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.  

Coupon ist einmalig einlösbar. Gültig bis 30.03.2024.

3 € RABATT

9
82
32
00

15
30
07

9
82
32
34

12
20
00

9
82
32
59

33
10
05

Mindestens 2 Artikel der Marken Tempo, 

Zewa, Zewa Wisch & Weg und/oder Danke im 

Wert von 9 € kaufen und 2 € Rabatt erhalten.

Mindestens 2 Artikel der Marken Tempo, 

Zewa, Zewa Wisch & Weg und/oder Danke im 

Wert von 11 € kaufen und 3 € Rabatt erhalten.

2 € RABATT

1 € RABATT

MIT EDEKA-APP1

16.99
SUPER-KNÜLLER

17.99
-21%*

SUPER-KNÜLLER

2.99
-18%*
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²Eierkocher 

für bis zu 6 Eier,  
herausnehmbarer  
Ei-Halter, inkl. Staufach und 
Ei-Anstecher, 400 Watt, mit 
Sprachansage, Stück

Fit Spülmittel  
Original  
500-ml-Flasche 
(1 L = € 2,38)

Adidas Active 
Start Duschgel  
3 in 1 und  
weitere Sorten,  
250-ml-Flasche  
(1 L = € 8,88)
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Nivea Deo Spray  
150 ml (1 L = € 13,27)  
oder Roll on 50 ml  
(1 L = € 39,80),  
versch. Sorten,  
Dose/Flasche

1.99
-11%*

¹Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. 
Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

2 Nivea Produkte aus dem  
Deo- oder Dusche-Sortiment  
kaufen und 1 Nivea Dusche  
250 ml im Wert von 1,75 € 
gratis erhalten.

9
82
32
52

02
19
96

Rabattabzug erfolgt nach Erfassung aller 

Artikel und Abgabe des Original-Coupons 

an der Kasse Ihres EDEKA-Marktes. 

Keine Barauszahlung. Nicht mit anderen 

Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons  

kombinierbar. Coupon ist einmalig ein- 

lösbar. Ausgenommen Mini-Reisegrößen,  

sowie Geschenk und Doppelpacks.  

Gültig bis 30.03.2024.

GRATIS
1 NIVEA DUSCHE

²Xtrem Re-Use Ballons  
Wasserbomben wieder- 
verwendbar, 3 Stück, Packung 9.99

AKTION

²Nici Schlenker Hase  
versch. Farben,  
20-cm-Plüschtier 

²Outdoor Active  
Sandwagen mit  
Eimergarnitur  
ab 24 Monaten, 6-teilig

19.99
AKTION

9.99
AKTION

SUPER-KNÜLLER

2.22
-20%*

SUPER-KNÜLLER

1.19
-20%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: 
Fit: € 1,19, Adidas: € 2,79, Nivea: € 1,99, Hot Wheels: € 1,59

Zum heißen Preis!

SUPER- 
KNÜLLER!

²Hot Wheels DieCast 1er Serie 

Ideal zum Spielen, tauschen  
und Sammeln, Maßstab 1 : 64, 
viele neue Modelle im heißen  
Fahrzeug-Design, ab 3 Jahren, 
Stück 1.39

-12%*

SANDWAGEN-SET, 6-TEILIG

SUPER-KNÜLLER

19.99
AKTION

Bis zum 27.04.2024 Treuepunkte  
sammeln für Ihre Wunschprämien.

Für mehr Infos besuchen Sie uns unter www.edeka.de/suedwest | Die Sammelhefte gibt es bei uns im Markt | 3Im Vergleich zum Preis ohne Treuepunkte.

Mit                auf Touren kommen.
Bis zu 73%3 

SPAREN
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¹,²MSC Schwarze Heilbuttfilets ohne Haut, zartes,  
    weißes Fleisch für Genießer, zum Verzehr aufgetaut, 100 g 

Karotten  
aus Italien, 
Klasse I,  
750-g-Schale  
(1 kg = € 1,99)

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Spargel: € 5,99, Karotten: € 1,79, Heilbuttfilets: € 2,29
²Aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de (MSC-C-52465). Nur in zertifizierten Märkten der EDEKA Südwest.
¹Angebote der Fisch-Bedientheke nur gültig in teilnehmenden Märkten.  

1.49
-16%*

WOCHENEND-
EMPFEHLUNG

2.39
-31%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

ZUM OSTER-WOCHENENDE
GÜLTIG VON MITTWOCH BIS SAMSTAG 

EMPFEHLUNG

5.99
-33%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

FRISCH   WIE VOM 

Spargel weiss aus Italien, Klasse I,  
400-g-Bund (1 kg = € 14,98)

Heilbutt in
Walnusskruste

edeka.de/heilbutt- 

in-walnusskruste

PREMIUMSPARGEL
AUS VENETIEN
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 *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Spargelfrühkartoffeln: € 3,49, Bobbybohnen: € 2,99, 
  Speisefrühkartoffeln: € 2,99, Mixpaprika: € 1,79, Schalotten: € 1,49

Mixpaprika  
aus Spanien, Klasse I, 500-g-Packung (1 kg = € 2,98)

EDEKA  
Bobbybohnen  
aus Senegal, 
Klasse I,  
400-g-Beutel  
(1 kg = € 4,98)

1.99
-33%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

EDEKA Spargel- 
frühkartoffeln  
festkochend, Sorte  
siehe Etikett, aus  
Ägypten, 1,5-kg- 
Netz (1 kg = € 1,33)

NEUE ERNTE 1.99
-43%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

EDEKA Speisefrüh- 
kartoffeln Drillinge fest- 
kochend, Sorte siehe Etikett,  
aus Ägypten, 1-kg-Schale

NEUE ERNTE

1.99
-33%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

FRISCH   WIE VOM WOCHENMARKT

Unsere Heimat – 
echt & gut  
Schalotten  
aus Süddeutschland,  
Klasse I, 250-g-Netz 
(1 kg = € 5,16)

1.29
-13%*

WOCHENEND-
EMPFEHLUNG

1.49
-16%*

WOCHENEND-
EMPFEHLUNG



FRISCHE
KNÜLLER

GÜLTIG VON MITTWOCH 
BIS SAMSTAG

ZUM OSTER-  
WOCHEN- 
ENDE:

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Fruchtjoghurt: € 2,19, Rhabarber: € 5,99, Kopfsalat: € 1,99, Bergader: € 1,79, Mini Rispentomaten: € 1,49, Schwarzriesling: € 5,49

32_318G

Gebauer’s EDEKA Geislingen 73312 Heidenheimer Straße 127, Tel. 07331 95320, Montag bis Samstag 8.00–21.00 Uhr
Gebauer’s EDEKA center Göppingen 73037 Dieselstraße 13, Tel. 07161 67410, Montag bis Samstag 7.00–21.00 Uhr
Gebauer’s EDEKA Salach 73084 Eislinger Straße 70, Tel. 07162 94440, Montag bis Samstag 8.00–21.00 Uhr
Gebauer’s EDEKA Süßen 73079 Bühlstraße 23, Tel. 07162 94320, Montag bis Samstag 8.00–21.00 Uhr

E center Eislingen  
73054 Steinbeisstraße 10, Tel. 07161 999010,  
Montag bis Samstag 8.00–22.00 Uhr
E center Göppingen  
73033 Hohenstaufenstraße 3, Tel. 07161 60040,  
Montag bis Samstag 8.00–22.00 Uhr

www.edeka-center.com
Unsere Angebote finden Sie auch  
auf www.gebauer-markt.de

Rhabarber aus Deutschland, Klasse I, 1 kg

Unsere Heimat –  
echt & gut Kopfsalat  
aus Süddeutschland,  
Klasse I, Stück

WOCHENEND-
KNÜLLER

1.11
-44%*

Bergader Käsescheiben  
versch. Sorten, z. B. mild-nussig,  
mind. 48% Fett i. Tr.,  
150-g-Packung  
(1 kg = € 10,60) WOCHENEND-

KNÜLLER

1.59
-40%*

ERNTEFRISCH AUS DER REGION

Nur gültig am 25.03.24UNSER
MONTAGS-

KNÜLLER

Lauffener Weingärtner 
Katzenbeisser  
Schwarzriesling  
Weißherbst Q.b.A.,  
1-L-Flasche

DIESEN MONTAG

2.99
-46%*

EDEKA Mini  
Rispentomaten  
aus den Niederlanden  
oder Belgien, Klasse I,  
400-g-Schale  
(1 kg = € 4,98)

WOCHENEND-
KNÜLLER

2.99
-50%*

Landliebe Fruchtjoghurt  
verschiedene Sorten,  
500-g-Glas zzgl.  
0,15 € Pfand (1 kg = € 1,98)

WOCHENEND-
KNÜLLER

0.99
-54%*

²Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.
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SAMSTAGS-
KNÜLLER¹

UNSER

3 SCHALEN²

5.00
-44%*

SIE SPAREN² 0,97 €  
beim Kauf von 3 Schalen 

gegenüber Einzelkauf. 

Dies entspricht einem  

neuen Einzelpreis von:

1,67 €
(1 kg = € 4,18)

EINZELSCHALE

1.99
-33%*
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DAS EXTRA  
DER WOCHE

IN IHREM E CENTER
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center

Angebote KW 13/2024 im E center gültig vom 25.03. bis 30.03.  
Online unter www.edeka.de

Dies entspricht einem  Einzelpreis von:

0,93 €

¹Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. ²An der Bedienungstheke erhältlich. ³Erhältlich in teilnehmenden Märkten. 
*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Landliebe Einzelpackung: € 1,19, McCain: € 4,99, Golden Toast: € 1,39

McCain Golden Longs  
tiefgefr., 1-kg-Pk.

SUPER-KNÜLLER

2.99
-40%*Landliebe  

haltbare Land- 
milch 1,5% Fett  
oder 3,8% Fett,  
1-L-Packung

Golden Toast  
verschiedene Sorten,  
250-g-Packung (1 kg = € 3,96)

³Tchibo Feine Milde Kaffee  
vakuum gemahlen, 4 x 250-g-Vorteilspackung

SUPER-KNÜLLER

11.98
AKTION

SUPER-KNÜLLER

0.99
mind. -23%*

VORTEILSPACKUNG

12ER-KARTON¹

11.11
mind. -33%*

Schöne Ostern & 
schön viel Auswahl

im Herzen vereint.
²Tannenzäpfle-Steaks  
saftiges Schweinesteak aus dem 
Herzstück des Koteletts, einge-
legt in eine würzige Biermari-
nade, exklusiv bei EDEKA, 100 g

Entrecote vom Schwein mit
40 % Tannenzäpfle in der Marinade

Landliebe haltbare Land-
milch 1,5% Fett oder 3,8% Fett,  
Karton mit 12 x 1-L-Packungen 
(1 L = € 0,93)

EINZELPACKUNG

1.19
mind. -14%*

1.11
SUPER-KNÜLLER



Tolle Ostern
& volle Qualität

im Herzen vereint.

²Dorade Royal  
aus Aquakultur,  
festes, mageres 
Fleisch, ideal zum  
Dünsten, Grillen 
und Braten, 100 g

1.59
-30%*

Dorade mit 
Mango-Passions-frucht-Salsa und Zitronenduftreis

edeka.de/rezepte-ostern

G
HIH2
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Dorade: € 1,49

¹An der Bedienungstheke erhältlich.

¹XXL Grillbratwurst rot  
oder weiß gebrüht, 100 g

¹Zart gereiftes Rindfleisch:  
Tafelspitz aus der Keule, saftig und zart, 100 g

0.89
SUPER-KNÜLLER

LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔

¹Gebauer’s Vesperstecken  
vom Metzger Kurz, 100 g 1.79

1.49

 edeka.de/rezepte-ostern

Tafelspitz mit  
grüner Soße und Ei 
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²Angebote der Fisch-Bedientheke nur gültig in teilnehmenden Märkten. 

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Steinbutt: € 3,99, Heublumenkäse: € 2,59, 
Allgäuer: € 1,79, Le Rustique: € 2,99, Schafskäse: € 2,99

¹Heublumenkäse  
öster. Schnittk. aus 
Kuhmilch, mind. 45%  
Fett i. Tr., aus Heu- 
milch, Alpenheublu-
menaroma, 3 Monate 
gereift, 100 g

¹Schafskäse mit  
Kräutern und  
Knoblauch  
eingelegt, 100 g

¹Le Rustique  
Camembert  
franz. Weichk.  
aus Kuhmilch, mind.  
45% Fett i. Tr., 100 g 

¹Unsere Heimat –  
echt & gut  
Unser Allgäuer  
dt. Schnittk., mind.  
50% Fett i. Tr.,  
mild nussig, 100 g

²Frischer Steinbutt ganz,  
aus Aquakultur, 100 g

WOCHENEND-
KNÜLLER

3.49
-12%*

SUPER-KNÜLLER

1.79
-30%*

SUPER-KNÜLLER

1.99
-33%*

SUPER-KNÜLLER

0.99
-44%*

1.99
-33%*

Der Steinbutt zählt zu den edelsten 

Plattfischen. Genießen Sie ihn  

z. B. mit einem Risotto oder zu Kartoffeln 

und einer frischen Zitronenbutter.

Perfekt zum Verfeinern 

von Salaten oder  
als Antipasti mit Oliven.

¹Etorki Schafskäse  
französischer Schnittkäse  
aus Schafsmilch,  
mind. 50% Fett i. Tr.,  
mild-aromatisch mit dezentem 
Schafsmilchgeschmack,  
fein-schmelzend, 3 Monate  
gereift, glutenfrei, 100 g

WOCHENEND-
KNÜLLER

2.49

OSTERWOCHENEND-TIPPS 
UNSERE

VON MITTWOCH  
BIS SAMSTAG GÜLTIG
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Aqua Vitale: € 3,99, 
Coca-Cola: € 14,99, Sonnländer: € 6,99, Gold Ochsen: € 8,99, Pilsner: € 20,99, Hasseröder: € 9,99

Feieratmosphäre
& Genussambiente

im Herzen vereint.

Aqua Vitale Mineralwasser  
versch. Sorten, Kiste mit 12 x  
1-L-PET-Flaschen zzgl. 3,30 €  
Pfand (1 L = € 0,37)

Sonnländer Apfelsaft  
Kiste mit 6 x 1-L-Flaschen zzgl. 
2,40 € Pfand (1 L = € 1,00)

Coca-Cola¹, Fanta u. w.  
Sorten (¹koffeinhaltig), Kiste  
mit 24 x 0,33-L-Flaschen zzgl.  
5,10 € Pfand (1 L = € 1,89) 14.99

-25%*

Hasseröder  
Premium Pils  
Kiste mit 20 x  
0,5-L-Flaschen  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 L = € 1,00)

9.99
-41%*

Pilsner Urquell  
Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen 
zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 1,50) 14.99

-28%*

Gold Ochsen Original  
Kiste mit 10 x 0,5-L-Flaschen  
zzgl. 2,30 € Pfand (1 L = € 1,80)

5.99
-14%*

8.99
-10%*

SUPER-KNÜLLER

4.49
-10%*



Whiskey Sour
Ab sofort findet der gehobene Drink auch den Weg in 

Ihr Wohnzimmer. Hochwertige Spirituosen. Frische 

Zutaten. Ein wenig Mixkunst.

Mit unserem Whiskey-Sour-

Rezept mischen Sie einen 

legendären Drink und machen 

sich danach einen entspann-

ten Abend zu Hause. 

edeka.de/whiskey-sour

Entdecken Sie eine riesige Auswahl an 
exklusiven Spirituosen und bestellen Sie  
diese in Ihrem EDEKA-Markt!

edeka-wochenangebote.de/

broschueren-edeka

HIH5 center
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Ein enorm komplexes Aroma 
von süßem Honig, Vanille 

und dunklen Früchten.

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bushmills: € 31,99, Belvedere: € 44,99, 
Roku: € 28,99, Dimple: € 24,99, Glenfiddich: € 47,99, Botucal: € 39,99

Botucal  
Rum Reserva  
Exclusiva  
40% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 45,70)

31.99
-20%*

Belvedere  
Vodka 40% Vol.,  
0,7-L-Flasche 
(1 L = € 49,99)

34.99
-22%*

Bushmills Malt  
10 Jahre Irish  
Whiskey 40% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 35,70)

24.99
-21%*

Dimple Golden Selection  
15 Jahre Blended  
Scotch Whisky 40% Vol.,  
0,7-L-Flasche (1 L = € 28,56) 19.99

-20%*

Glenfiddich Solera  
Reserve Single Malt  
Whisky 15 Jahre  
40% Vol., 0,7-L-Flasche  
(1 L = € 57,13) 39.99

-16%*

Roku  
The Japanese  
Craft Gin  
43% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 31,41)

21.99
-24%*

Caipiroska

edeka.de/caipiroska

Vollmundig und ausgewogen auf der Zunge. Fruchtige und 
weiche Noten von Mango werden von Nüssen, feinen 

Kaffeenoten und Nuancen von Kräutern begleitet.

Vollmundig und schwer auf der Zunge. 
Tropische Früchte gehen über in 

Schokolade und Karamell.

Komplex und vielschichtig, perfekte 
Harmonie zwischen klassischem Gin-
Geschmack und den speziellen Noten 

japanischer Botanicals.
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Frischhaltedose Clip & Close Color Edition 
aus Kunststoff, Größen: 0,2/0,55/0,8/2,2 Liter,  
transportsicherer Clipverschluss, 100% dicht,  
in verschiedenen Farben, je

Obst-/Salatschale 
mit Besteck aus Kunststoff, Behälter spülmaschinen- 
geeignet, Besteck und Deckel aus FSC®-zertifiziertem  
Bambus, Maße: ca. 26 x 11 cm (Ø x H)

Nur der  
Behälter

9.99
UVP 24.49

-59%

Isolierkanne Samba 
Quick Press – einfach per Knopfdruck öffnen,  
mit hochwertigem Isolierkolben aus mundgeblasenem 
Glas, 100% dicht, 1 Liter, in verschiedenen Farben, je 8.99

UVP 22.49
-60%Travel Mug 

hochwertiger, vakuumisolierter Edelstahlkolben,  

passend für gängige Autohalterungen,  

rutschfester Boden, 100% dicht, 360 ml,  

in verschiedenen Farben, je 14.99
UVP 34.99

-57%

11.99
UVP 34.99

-65%

Informationen zu abgebildeten Siegeln finden Sie auf edeka.de/siegel

Unübertroffene Auswahl,
vortreffliche Angebote

im Herzen vereint.

UNGLAUBLICH 
GÜNSTIG
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Wasserkocher KO1538 
Fassungsvermögen: 0,8 Liter,  
abnehmbarer Deckel, heraus- 
nehmbarer Antikalkfilter,  
360°-Sockel, Trockengeh-/
Überhitzungsschutz, Koch- 
stoppautomatik und manuelle 
Abschaltmöglichkeit, 
Ein-/Aus-Schalter, 2.400 Watt

Kaffeemaschine CM1718 
Filterkaffeemaschine mit  
1,25 L Glaskanne, außen- 
liegende Wasserstands- 
anzeige, beleuchteter Ein-/ 
Aus-Schalter, automatische  
Abschaltung, Warmhaltezeit  
von 30 Min., 800 Watt

UNO 2S Toaster TT1408 
7 regelbare Bräunungsstufen,  
800 Watt, Farbe: schwarz

-16%*

24.99
AKTION

29.99
-21%*

24.99

316_318

i
Nicht erhältlich in folgenden Märkten:  
E center Besigheim, Baur Friedrichshafen,  
Göppingen (Hohenstaufenstraße), Laupheim und 
Mössingen sowie den Gebauer Märkten Geislingen, 
Salach und Süßen.

Doppelwandiges Gläser-Set 
aus Borosilikatglas, je 
 

Eierkocher EK 3163 
einstellbarer Härtegrad,  
Messbecher mit Eierpicker,  
elektronische Kochzeit- 
überwachung, Kabellänge:  
0,7 m, ca. 270 Watt

Multibräter mit Grilldeckel 
mit Antihaftversiegelung, Ø ca. 38 cm,  
inkl. 1 Paar Handschuhe  

Außer 
Induktion

backofenfest 
bis 200 Grad

-12%*

6.99Latte-Macchiato Füllmenge: je 400 ml            

Cappuccino Füllmenge: je 270 ml2

2

1

1

-33%*

19.99

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Gläser-Set Latte-Macchiato: € 7,99, Gläser-Set Cappuccino: € 7,99,  
                  Eierkocher: € 24,99, Toaster: € 31,99, Wasserkocher: € 29,99

44.99
UVP 75.99
-40%

FÜR BIS ZU 3 EIER

Pfannen-Set 
aus rostfreiem Edelstahl, mit Silitan-
Antihaftbeschichtung, Ø ca. 24 und 28 cm 49.99

UVP 119.99
-58%

ERSTKLASSIGES 
ANGEBOT

2ER-SET

2ER-SET
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SPEZIALITÄTEN

¹Scotland Hills Ochsen Roastbeef  
100 g 4.99

UNSERE
EMPFEHLUNG 

Edles Fleisch aus 
den schottischen 
Highlands.

¹An der Bedienungstheke erhältlich. 

Die Hühner werden auf der Weide gehalten 

und erhalten zusätzlich neben Getreide 

auch entrahmte Milch als Futter.

1.49
UNSERE

EMPFEHLUNG 

¹Bressehuhn  
100 g

2.19
UNSERE

EMPFEHLUNG 

¹Kikok Mais-
hähnchen- 
Brustfilets 
Supreme 100 g

¹Frisch aus Neuseeland: Lammkrone  
zarte Lamm-Medaillons am Stiel, 100 g 4.99

UNSERE
EMPFEHLUNG 

Gegrillte Lammkrone

edeka.de/gegrillte-lammkrone


